[image: image2.png]Nawkesuy
Anton

ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ
на оказание транспортных и погрузо-разгрузочных услуг
                                                       Грузоперевозки «НЭМИ»
    Индивидуальный предприниматель Дашкевич Антон Вячеславович действующий на основании свидетельства серия 24 № 005099098  от 18 ноября 2010 года, именуемый в дальнейшем «Заказчик» и _____________________________________________________ действующий(ая) на основании паспорта гражданина РФ (свидетельства) серия ___ № _________________ от ___ ____________ ________ года, именуемый(ая) в дальнейшем «Исполнитель» с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор-оферта о нижеследующем (далее – Договор):

1. Термины и определения
В настоящем Договоре используются следующие термины и определения:
1.1.
«Автомобиль» означает автотранспортное средство, принадлежащее Исполнителю на праве собственности, праве аренды или ином праве, на котором возможна перевозка Грузов и/или сопровождающих Груз, либо которое может быть передано для фрахтования или сдано в аренду с экипажем;

1.2.
«Заказ» означает заявку Клиента в устной формате, в электронном виде на электронную почту, в электронном виде на месседжеры (WhatsApp, Viber, Telegram), поступающую от Клиента Заказчику и содержащую информацию на перевозку и доставку Грузов и/или сопровождающих Груз на малые и средние дистанции (в пределах Норильска и НПР), оказать Услуги либо предоставить Автомобиль для фрахтования или в аренду с экипажем;

1.3.
«Грузы» означает мало и среднегабаритные грузы, которые (при условии правильной упаковки и транспортировки) могут быть перевезены посредством возможностей Автомобиля Исполнителя либо размещены в Автомобиле при его фрахтовании либо аренде;

1.4.
«Клиент» означает любое (физическое или юридическое) лицо, пожелавшее воспользоваться Услугами для передачи Заказа  на перевозку Грузов и/или сопровождающих Груз, на оказание Услуг, либо для размещения Заказа на предоставление Автомобиля в аренду с экипажем, или для фрахтования;

1.5.
«Комиссия» означает вознаграждение Заказчика за принятие Заказов от Клиентов и предоставление информации о Заказах Исполнителю, которое устанавливается настоящим Договором и выплачивается на условиях настоящего Договора;

1.6.
«Сервис» означает услуги Заказчика обеспечивающие принятие Заказов от Клиентов по средством устной форматы, в электронном виде на электронную почту, в электронном виде на месседжеры (WhatsApp, Viber, Telegram) и передачу информации о Заказах Исполнителю для целей организации Услуг по перевозке Грузов и/или сопровождающих Груз, а также для обеспечения сдачи Автомобилей в аренду в экипажем либо предоставления его для фрахтования;

1.7.
«Услуги» означает в произвольном порядке следующие виды услуг:
1) транспортные услуги Автомобилем для перевозки Грузов и багажа;
2) погрузка и разгрузка Грузов и багажа;
3) вынос и занос Грузов и багажа;
4) упаковка и распаковка Грузов и багажа;
5) сбор и расстановка Грузов, вещей и багажа;
6) иные услуги согласно перечню, предусмотренному Заказчиком;

1.8.
«Тарифы» означает цены указанные в Приложении 1 настоящего Договора на перевозку Грузов и/или сопровождающих Груз, а также на сдачу Автомобиля в аренду с экипажем или его фрахтование, устанавливаемые Исполнителем время от времени и принимаемые Заказчиком без каких-либо дополнительных согласований и одобрений. При этом, Тарифы устанавливают стоимость Услуг, фрахтования либо аренды в зависимости от тех опций, которые Клиент выбирает при Заказе.

Все вышеуказанные термины и определения могут использоваться в тексте настоящего Договора как в единственном, так и во множественном числе в зависимости от контекста и смысла положений Договора.
1. Предмет Договора.

1.1. Исполнитель обязуется в течение срока действия Договора производить Услуги Заказчика, а Заказчик обязуется оплатить оказанные Услуги в соответствии с условиями Договора.

1.2. Услуги осуществляются на основании Заказов Клиента Заказчику, в которых должно быть указано время, место предоставления Услуг, характеристика Груза, объем Груза и другая информация для дальнейшего выполнения Услуг.
2. Права и обязанности Сторон.
2.1. Обязанности Исполнителя:
2.1.1. Производить Услуги в согласованное время к месту оказания Услуг.
2.1.2. Относиться уважительно к Клиенту выполняемому Услуги по Заказу.
2.1.3. Во время оказания Услуг Заказа Клиента между собой в конфликт не вступать.

2.1.4. Запрещается выполнять Услуги в алкогольном состоянии, похмельном состоянии или другом состоянии, в котором Исполнитель чувствует себя плохо.

2.1.7. Нести материальную ответственность за сохранность Груза в момент оказания Услуг, в случае повреждения Груза Клиента в момент оказания Услуг возместить ущерб Клиенту в полном объеме.

2.1.8. Исполнитель вправе требовать своевременной оплаты за оказание Услуг в соответствии с условиями Договора.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Своевременно оплачивать Услуги в порядке предусмотренном Договором.
2.2.2. Передавать имеющую информацию из Сервиса Исполнителю о Заказе Клиента.
3. Цена Услуг и порядок расчетов.
3.1. Тарифы Услуг, оказываемых по Договору, определяется Прейскурантом Заказчика - Приложение № 1, (НДС не облагается).

3.2. Оказанные в соответствующий период Услуги, оплачиваются Заказчиком в течение пятнадцати банковских дней с момента выставления Счетов за текущий период, составленных на основании подписанных Сторонами Актов об оказании Услуг в соответствующий период для Клиентов Юридических лиц.
3.3. Услуги могут быть оплачены сразу по окончанию Заказа Клиента, путем перечисления денежных средств Исполнителем или Клиентом на расчетный счет дебетовой карты для Физических лиц и путем перечисления денежных средств на расчетный счет Юридического лица.
3.4. Услуги могут быть оплачены наличными средствами Клиентом Исполнителю по окончанию Заказа, путем передачи Клиентом наличных денежных средств Исполнителю.
3.3. Вознаграждение Заказчика составляет 15% от общей суммы спецификации Услуг.
4. Ответственность Сторон.

4.1. За неисполнение и (или) ненадлежащее исполнение обязательств по Договору виновная Сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Исполнитель обязуется лично за себя, либо за привлекшее третье лицо, производить оплату в Налоговый Орган по месту регистрации, взносы в Пенсионный Фонд России как самозанятый, физическое или юридическое лицо.
4.3. Все не представленные пункты в Договоре указаны в договоре оферта находящийся на сайте Заказчика по электронному адресу http://нэми.рф/.

5. Обстоятельства непреодолимой силы.
5.1.  Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по Договору, если оно явилось следствием природных явлений, действие объективных внешних факторов и прочих обстоятельств непреодолимой силы, если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение Договора.

 5.2  Срок исполнения обязательств по Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действовали обстоятельства непреодолимой силы, а так же последствия, вызванные этими обстоятельствами.

6. Порядок разрешения споров.

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении Договора, будут разрешаться Сторонами путем переговоров и возникшие договоренности в обязательном порядке должны фиксироваться дополнительным соглашением Сторон, становящимся с момента его подписания неотъемлемой частью Договора.
6.2. Стороны устанавливают, что претензионный порядок разрешения споров является обязательным, претензии рассматриваются Сторонами в течение 15 рабочих дней, с момента их получения.

6.3. В случае, если споры и разногласия не будут урегулированы путем переговоров, они подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ по основаниям, указанным в претензии.

7. Заключительные положения.

7.1. Договор вступает в силу с момента изучения его Сторонами на сайте: https://нэми.рф/ и действует бессрочно до расторжения путем письменного или устного согласования, а в части финансовых расчетов, до полного их расчета.
7.2. Договор является договором дополнительного заработка или основного заработка.

7.3. В случае отсутствия возражений Сторон, Договор считается продленным на каждый следующий календарный год.
7.4. Договор может быть изменен или расторгнут по соглашению Сторон, или в одностороннем порядке путем устного или письменного заявления.
7.5. Договор имеет равную юридическую силу для каждой из Сторон.
7.6. Документы, направляемые с электронной почты Заказчика на электронную почту Исполнителя и наоборот в виде документов, подписанные Сторонами электронной подписью, подписанные иным лицензионным программным обеспечением или отсканированные документы, имеют юридическую силу, с даты подписания по согласованию Сторон.
8. Реквизиты Сторон.
[image: image1.emf]                                 Индивидуальный предприниматель         Дашкевич Антон Вячеславович                        Красноярский край, г ород   Норильск,                                  ул ица   Ленинградская, д ом   4, оф ис   64   часы работы: ежедневно с  9 - 00   до  21 - 00                        т. (3919) 32 - 31 - 51,  т.  (3919) 36 - 31 - 76                         mail :  info @ gruznemi . ru , сайт:  нэми.рф

	Заказчик:
И. П. Дашкевич А. В.
	Исполнитель:

	Юридический адрес: 663302, Россия,

Красноярский край, город Норильск,

улица Ленинградская, дом 4, офис 64

Почтовый адрес: 663302, Россия,

Красноярский край, город Норильск,

улица Ленинградская, дом 4, офис 64

ИНН 245713519342

ОГРН 310245732200040

р/с 40802810602500030796

ООО "Банк Точка"
г. Москва

к/с 30101810745374525104
БИК 044525104
e-mail: info@gruznemi.ru
сайт: нэми.рф
тел. +7-902-915-31-51 (32-31-51)
тел. +7-906-903-31-76 (36-31-76)
whatsapp: +7-902-915-31-51
viber: +7-902-915-31-51
telegram: GruzNEMI
___________________/А. В. Дашкевич

                                                                                                                       Приложение № 1

                                                             к Договору публичной оферты

на оказание транспортных и погрузо-разгрузочных услуг
                                                                                                            Грузоперевозки «НЭМИ»
Прейскурант цен на Услуги (Тарифы):

	Тип автомобиля,

услуги
	Ед.

изме-

рения
	Услуги по   Норильску
	Услуги по Оганеру
	Услуги по Надежде и Вальку
	Услуги по Талнаху и Кайеркану
	Услуги по Алыкелю
	Услуги по Дудинке

	Газель 1,5 т.
	1 час

30 мин
	1600 руб.

1000 руб.

	2000 руб.,

послед. по 1600 руб.
	2200 руб.,

послед. по

1600 руб.
	3200 руб.,

послед. по

1600 руб.
	7000 руб. за 2 часа, послед. по

1600 руб.
	14000 руб.    за 4 часа,

послед. по 1600 руб.

	Бычок 2,5 т.
	1 час
	1800 руб.
	2200 руб.

послед. по 1800 руб.
	2400 руб.

послед. по

1800 руб.
	3600 руб.,

послед. по

1800 руб.
	8000 руб. за 2 часа, послед. по

1800 руб.
	16000 руб.

за 4 часа

послед. по 1800 руб.

	Фургон 3 т. - 5 т.

Бортовая 6 м.
	1 час
	8000 руб. за 2 часа,

послед. по 4000 руб.
	8500 руб. за 2 часа,

послед. по 4000 руб.
	9000 руб. за 2,

послед. по 4000 руб.
	10000 руб. за 2 часа,

послед. по

4000 руб.
	20000 руб. за 4 часа,

послед. по 4000 руб.
	32000 руб.  за 8 часов,

послед. по

4000 руб.

	Самосвал

8 т. - 12 т.
	1 час
	8000 руб. за 2 часа,

послед. по 4000 руб.
	8500 руб. за 2 часа,

послед. по 4000 руб.
	9000 руб. за 2 часа,

послед. по 4000 руб.
	10000 руб. за 2 часа,

послед. по

4000 руб.
	20000 руб. за 4 часа,

послед. по 4000 руб.
	32000 руб.  за 8 часов,

послед. по

4000 руб.

	Самосвал

20 т. -25 т.
	1 час
	10000 руб. за 2 часа,

послед. по 5000 руб..
	10500 руб. за 2 часа,

послед. по 5000 руб..
	11000 руб. за 2 часа,

послед. по 5000 руб..
	12000 руб. за 2 часа,

послед. по

5000 руб.
	24000 руб. за 4 часа,

послед. по 5000 руб.
	40000 руб.  за 8 часов,

послед. по

5000 руб.

	Спецвоз 12 м.
	1 час
	10000 руб. за 2 часа,

послед. по 5000 руб..
	10500 руб. за 2 часа,

послед. по 5000 руб..
	11000 руб. за 2 часа,

послед. по 5000 руб..
	12000 руб. за 2 часа,

послед. по

5000 руб.
	24000 руб. за 4 часа,

послед. по 5000 руб.
	40000 руб.  за 8 часов,

послед. по

5000 руб.

	Автокран 25 т.
	1 час
	34000 руб. за 4 часа,

послед. по 8500 руб.
	35000 руб. за 4 часа,

послед. по 8500 руб.
	36000 руб. за 4 часа,

послед. по 8500 руб.
	38000 руб. за 4 часа,

послед. по

8500 руб.
	55000 руб. за 6 часов,

послед. по 8500 руб.
	68000 руб.  за 8 часов,

послед. по

8500 руб.

	Автокран

30 т. - 50 т.
	1 час
	38000 руб. за 4 часа,

послед. по 9500 руб.
	39000 руб. за 4 часа,

послед. по 9500 руб.
	40000 руб. за 4 часа,

послед. по 9500 руб..
	42000 руб. за 4 часа,

послед. по

9500 руб.
	61000 руб. за 6 часов,

послед. по 9500 руб.
	76000 руб.  за 8 часов,

послед. по

9500 руб.

	Погрузчик УДМ
	1 час
	11000 руб. за 2 часа,

послед. по 5500 руб.
	22000 руб. за 4 часа,

послед. по 5500 руб.
	23000 руб. за 4 часа,

послед. по 5500 руб.
	25000 руб. за 4 часа,

послед. по

5500 руб.
	36000 руб. за 6 часов,

послед. по 5500 руб.
	44000 руб.  за 8 часов,

послед. по

5500 руб.

	Манипулятор

5 м. 3 т.
	1 час
	11000 руб. за 2 часа,

послед. по 5500 руб.
	12000 руб. за 2 часа,

послед. по 5500 руб.
	13000 руб. за 2 часа,

послед. по 5500 руб.
	14000 руб. за 2 часа,

послед. по

5500 руб.
	28000 руб. за 4 часа,

послед. по 5500 руб.
	44000 руб.  за 8 часов,

послед. по

5500 руб.

	Манипулятор

6 - 12 м. 4 т. - 8 т.

Автовышка АГП
	1 час
	13000 руб. за 2 часа,

послед. по 6500 руб.
	14000 руб. за 2 часа,

послед. по 6500 руб..
	15000 руб. за 2 часа,

послед. по 6500 руб.
	16000 руб. за 2 часа,

послед. по

6500 руб.
	32000 руб. за 4 часа,

послед. по 6500 руб.
	52000 руб.  за 8 часов,

послед. по

6500 руб.

	Трал

Бурение

Бульдозер

Экскаватор

Др. спец. техника
	1 час/

смена
	цена

услуги договорная
	цена

услуги договорная
	цена услуги договорная
	цена

услуги договорная
	цена услуги договорная
	цена услуги договорная

	Услуги

Грузчиков 1 чел.:

Домашние переезды,

офисные

переезды
Мусор, строительные материалы,

оборудование

Банкоматы, пианино, мука, мясо, сахар,

негабаритное оборудование

Разгрузка и погрузка контейнера:

3 т. 5 м3

5 т. 10 м3

20 т. 33 м3

40 т. 76 м3

	1 час

1 час

1 час

1 конт.

1 конт.

1 конт.

1 конт.
	900 руб. /
40 руб. эт.
950 руб. /
40 руб. эт.
1000 руб. /
40 руб. эт.
10000 руб./ 12000 руб.

12000 руб./ 14000 руб.

20000 руб./ 25000 руб.

30000 руб./ 35000 руб.
	900 руб. /
40 руб. эт.
950 руб. /
40 руб. эт.
1000 руб. /
40 руб. эт.
10000 руб./ 12000 руб.

12000 руб./ 14000 руб.

20000 руб./ 25000 руб.

30000 руб./ 35000 руб.
	900 руб. /
40 руб. эт.
950 руб. /
40 руб. эт.
1000 руб. /
40 руб. эт.
10000 руб./ 12000 руб.

12000 руб./ 14000 руб.

20000 руб./ 25000 руб.

30000 руб./ 35000 руб.
	900 руб. /
40 руб. эт.
950 руб. /
40 руб. эт.
1000 руб. /
40 руб. эт.
10000 руб./ 12000 руб.

12000 руб./ 14000 руб.

20000 руб./ 25000 руб.

30000 руб./ 35000 руб.
	900 руб. /
40 руб. эт.
950 руб. /
40 руб. эт.
1000 руб. /
40 руб. эт.
10000 руб./ 12000 руб.

12000 руб./ 14000 руб.

20000 руб./ 25000 руб.

30000 руб./ 35000 руб.

	900 руб. /
40 руб. эт.
950 руб. /
40 руб. эт.
1000 руб. /
40 руб. эт.
10000 руб./ 12000 руб.

12000 руб./ 14000 руб.

20000 руб./ 25000 руб.

30000 руб./ 35000 руб.

1.    Все Услуги осуществляются без учета НДС.

2. Каждая из Сторон несет ответственность Законодательством РФ за выплаты в Налоговой Орган и Пенсионный Фонд России лично за себя.
Заказчик:                                                                Исполнитель:
________________ А. В. Дашкевич